

Basın Açıklaması

Hizb-ut Tahrir/ Bangladeş Vilayeti, Limanlarımızı Transit Geçiş Noktası Olarak Kullanmasına İzin Veren Hain Anlaşmalara Karşı Yürüyüşler ve Gösteriler Organize Etti

Hizb-ut Tahrir/ Bangladeş Vilayeti, 02 Kasım 2018 Cuma günü namaza müteakiben Dakka'nın çeşitli camilerinde Hasina rejiminin, Bangladeş limanlarının Hindistan tarafından transit geçiş olarak kullanılmasına izin veren hain anlaşmalara karşı yürüyüş ve gösteriler düzenledi. Hasina hükümeti, 25 Ekim 2018'de Hindistan ile antlaşma imzaladı. Anlaşma gereği Hindistan, kuzeydoğu eyaletlerine erişmek için Mongla ve Chittagong limanlarını transit geçiş olarak kullanacak. Konuşmacılar, genel seçimler öncesi imzalanan devlet karşısı bu antlaşmayı siyasi iflas olarak nitelediler ve sonsuz zulmü, yolsuzluğu ve baskısı nedeniyle hükümetin insanların destek ve güvenini yitirdiğini söylediler. Dolayısıyla yeniden iktidara gelebilmek için yabancı efendisini memnun etmeye çalıştığını belirttiler. Bu, Bangladeş Ulusal Güvenliğinin ihmal edildiğine ve düşman devlete transit geçiş verildiğine dair bir örnektir. Öte yandan halkın kurtarıcısı olduğunu iddia eden BNP-Jatiya Oikyafront liderleri de Hasina'nın peşinden gidiyor. İktidara gelmek ve utanmadan emperyalist hedeflere hizmet etmek için aynı ABD-İngiltere-Hindistan'dan destek almaya çalışıyorlar.

Konuşmacılar ayrıca otuz yıldır Awami-BNP iktidar elitinin dillendirdiği sözde demokratik politik sloganın, Bangladeş'i müşrik Hindistan ve kafir emperyalistleri için elverişli bir zemin haline getirdiğini söylediler. Bu fırsatı iyi değerlendiren emperyalistlerin, bölgesel hegemonyaları için jeopolitik konumumuzdan faydalandıklarını, ekonomik ve siyasi çıkarları için stratejik kaynaklarımız ve konumumuz üzerine çöreklediklerini kaydettiler.

Son olarak konuşmacılar, Müslümanları kafir emperyalistler ajanı Awami-BNP-Oikyafront'un iflas etmiş politikalarını reddetmeye, **Hizb-ut Tahrir**'in samimi önderliğinde Nübüvvet metodu üzere Râsidi Hilafeti kurmak için mücadele etmeye çağırdılar. Hilafet Devletinin İslam ümmetini kafir emperyalistlerin egemenliğinden koruyacağını, askeri, ekonomik ve stratejik kaynaklarımız üzerindeki kontrolü kafir sömürgecilere veren tüm anlaşmaları iptal edeceğini, lider devlet olmak için savaşa dayalı ağır sanayi ve güçlü ordu inşa edeceğini söylediler. Hepsinden önemlisi Hilafet, ümmetin gücü ve devasa kaynaklarını tek bir devlet altında birleştireceğini, Amerikan-İngiliz-Hindistan ajanının belini kıracağını ifade ettiler. Allah *Subhânehu ve Teâlâ* şöyle buyuruyor:

“Allah, kafirler için müminler üzerinde asla bir yol kılmayacaktır.” [Nisa